Principes, quomodo, in confessione potissimum, interrogandi, 28; quomodo cum eis agendum, quum errare intelliguntur, 106, 107, 108. Prior Cartusiae, v. Ordo Cartusianorum.

Prioratus Stae. Margaritae, ad collegium bibonense adnectendus, 43, 66.

Procurator Societatis, v. Polancus, Joannes.

Professi, quot e singulis provinciis ad conventum generalem eligendi, 25, 33.

Professores Societatis, per se ipsos scribere et legere oportet, non per amanuenses, 280.

Prosdocimus, v. Placiola.

Provincialis, monendus, quum quis vota emiserit, 531; quodnam ipsius munus, 201; officii regulae adumbrantur, 301, 321, 322.

Prudentia, Societatis operariis commendatur, 87, 675.

Pueri, quomodo in confessione interrogandi, v. Casus conscientiae; eorum institutio a nostris procuratur, v. Canisius, Petrus; Guzman, Didacus.

Pulla, v. Apulia.

Purinus, v. Parinus.

Pusillanimitas, v. Tentationes.

Puteus (Pou), Jacobus, card., 562.

Q

Quarantotto, Bartholomaeus, aptus ad Societatem censemur, 303.

—Horatius, minus aptus ad Societatem videtur, 302.

Quintinopolis, opp., 518.

Quintinus, v. Charlart.

Quiroga, Gaspar de, 427.

Ramirez de Vergara, Alphonsus, canonicus conchensis, Societatis fautor, 20, 21.

Raphaël, v. Riera.

Ratisbona (Regensburg), opp., 122, 273; v. Comitia.

Ravenna, opp., 430; magistratus concionatorem e Societate pro quadragesima postulant, nec obtinent, 129; v. Collegium; Suffraganeus.

Raynaldus, Odoricus, script., 560, 591.

Reboster, Franciscus, negotiorum actor in Urbe, 82, 83, 85, 119, 242, 498, 519, 522, 587; de ejus in expediendis negotiis negligentia queritur Polancus, 295.

—Gabriel, nepos prioris, 251, 295, 519.

Recinetum (Recanati), opp., aptus censemur locus ad collegium pro infirmis sodalibus erigendum, 208, 210, 211, 232, 341, 516; acquiescit consilio Gaspar de Doctis, 320.

Rectores, consuetudines mutare non debent, 607; Romam consulant ac responsum exspectent, 420; sint erga subditos liberales, 902; ne sint nimis simplices, 455; vota subditorum retineant, 531; lectinibus aliisque ministeriis vacare possunt, 422, 447; eorum cum superintendente commercium, 102; officii regulae adumbrantur, 301, 321, 322; apud subditos auctoritate gaudeant, 99, 101, 165, 290, 591; corripiantur privatim, 104, 591, 629, 630, 655; interdum etiam publica poenitentia eis imponitur, v. Helmius.

Refectorium: ad illud hospites raro admittendi, v. Hospites; ne sint in eo syndici, qui defectus edentium adnotent, 224; de usu furculae, v. Furcula; qui mensae deserunt, ne id nudo capite faciant, 549.